V.  
Cena diela 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a  odsúhlasenej špecifikácie prác na zmluvnej cene  1 000,- EUR 
(bez DPH), slovom: „jedentisíc“ € (bez DPH) resp. 1 200,- EUR s DPH, slovom: 
„jedentisícdvesto“ € (s DPH) 

5.2  V cene diela je zahrnuté odovzdanie požadovaných výstupov v dvoch vyhotoveniach 
a v dvoch elektronických exemplároch na CD diskoch. 

5.3 V prípade schválenia predmetu zmluvy PPA je dohodnutá odmena zhotoviteľovi 1,8 % 
(bez DPH) z poskytnutého nenávratného finančného príspevku objednávateľovi.